CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 46412016

Súmula: Solicita informação do Executivo
junto a Secretaria de Infraestrutura e
Serviços Urbanos, aos cuidados do Sr.
Argemiro Tadeu Lage, que seja realizado
estudos, para Complementação de asfalto,
na Rua: Anita Mafalth no Bairro do Parque
Mira Flores - Amador Bueno - Itapevi - SP.

REQUERIMENTO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, que seja realizado

estudos, para Complementação de asfalto, na Rua: Anita Mafalth no Bairro do Parque

Mira Flores - Amador Bueno - Itapevi - SP.

iuififwi tive

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores, devido á dificuldade de trafegar
pelo local, principalmente em dias chuvosos, lembrando-se que parte da Rua já possui
asfalto, restando apenas uma pequena parte a se concluir.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de Junho de 2016.

CÂMAR4 MUNICIPAL DE IT

2 AJUNZO16
Jose emes Jorge
(Jorge da Farmácia)

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br